
Uchwała nr 85/2025 
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania Rektora z działalności Akademii 
za rok 2024/2025 

Na podstawie §21 ust. 1 pkt. 7 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 22 listopada 2023 r przyjętego uchwałą Senatu Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej nr 655/2023, zmienionego uchwałą nr 82/2025 Senatu 

APS uchwala się, co następuje : 

§ 1 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej zatwierdza roczne 

sprawozdanie Rektora z działalności Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

za rok 2024/2025, którego treść stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


